
Halusimme tehdä terveydenhuollon työnhausta 

entistäkin kätevämpää. Klinikalle.fi-  palvelun 

kautta tavoitat terveydenhuollon nykyiset ja 

tulevat ammattilaiset entistäkin tehokkaammin.

hyviä uutisia 

kandidaattikustannukselta, 

terveydenhuollon työnantaja 

tai mainostaja



Klinikalle.fi-palvelu on interaktiivinen työnhaunpalvelu, joka yhdistää 
terveydenhuollon työnantajat ja työnhakijat.

Klinikalle.fi-palvelun edeltäjä Kandirekry perustettiin vuonna 2014 
helpottamaan kuntien ja muiden terveydenhuollon palveluntarjoajien 

työvoiman löytämistä ja toisaalta opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden 
työllistymistä. Yritys on osa Lääketieteenkandidaattiseuran 100 % 
omistamaa Kandidaattikustannus Oy:tä. Nykyisessä muodossaan 

Klinikalle.fi-palvelu julkaistiin keväällä 2016.
 

Olemme keränneet Klinikalle.fi -palveluumme Suomen kaikki julkisen 
terveydenhuollon toimipisteet ja palvelua tullaan täydentämään myös 

yksityisillä toimipisteillä. Palvelussa julkaistaan sekä julkisten että 
yksityisten toimijoiden työnhakuilmoituksia.

 

mediakortti 2019

Lääkärit ja lääkäriopiskelijat voivat palvelumme kautta löytää 

suoraan työpaikan ilmoitushaulla tai etsiä työpaikkamahdollisuuksia 

toimipistehaulla. Klinikalle.fi -palvelun interaktiivisuus toteutuu 

työnhakijoiden arvioidessa toimipisteitä työkokemuksiensa 

perusteella. Palvelun tarkoituksena on laajentua käsittämään myös 

hammaslääkäripuolen sekä hoitajapuolen ilmoitukset ja toimipisteet.

Klinikalle.fi –palvelun visio on olla terveyspalvelualan työnhakijoiden 
interaktiivisen työnhaun ykkösvaihtoehto.

Tarjoamme yrityksille ja muille toimijoille mahdollisuuden 

mainostamiseen Klinikalle.fi -palvelussa. Monimuotoisen 

ja runsaan käyttäjäkunnan vuoksi palvelu on erinomainen 

vaihtoehto tavoittaa terveydenhuoltoalan opiskelijat ja 

ammattilaiset. Suuret ja keskeiset mainospaikat 

mahdollistavat kunkin tarpeiden mukaisen mainoksen 

toteuttamisen. Kysy henkilökunnaltamme rohkeasti 

lisätietoja ja tutustu seuraavalla sivulla                 

esitettyihin yksityiskohtiin.

Kandidaattikustannus Oy                         Haartmaninkatu  4                  www.kandidaattikustannus.fi

0398742-9                                                      00290 Helsinki                    kauppa@kandidaattikustannus.fi



Suuri mainos etusivulle (yläreuna):  1170x150 px 6kk: 800 euroa 12kk: 1500 euroa

Pieni mainos etusivulle (alareuna): 600x175 px 6kk: 400 euroa 12kk  700 euroa

Suuri mainos etusivulle (alareuna) 600x350 px 6kk: 700 euroa 12kk: 1200 euroa

Mainospaikkojen lisätiedot:

* Hintoihin lisätään arvonlisävero 24 %. Kuvat toimitettava mediakortissa ilmoitettuina kokoina PNG- muodossa.

mainos

mainos

mainos

Suuri mainos etusivulle (yläreuna)

Pieni mainos etusivulle (alareuna)                                Suuri mainos etusivulle (alareuna)

  

Yhteydenotot ja lisätiedot: 

Kandidaattikustannus Oy

www.kandidaattikustannus.fi

kauppa@kandidaattikustannus.fi

040 2533923

       Sivulataukset aikavälillä               

23.1.2018-23.1.2019

Viimeinen päivä                     401
 
Viimeinen viikko                   4019
 
Viimeinen kuukausi        14 239
 
Viimeinen vuosi              161 553     


